In parib; tolosanis
henricus qdā mona
chus olim. tūc apostata uil
pellie uite. p̄uicia ossie q̄ doct̄
ne. v̄bis p̄suasibilib; gentis

illius occupauerat lenitate.
⁊ ut p̄dixit ap̄ls de q̄busdam
mypoſi. loquens mendacū:
fictis v̄bis deus negociabat̄.
Erāt autē hostis ecclie manifest
tus: irreuent̄ ecclesiasticas de
rogans sacramentis. parit̄ ⁊
ministr̄. Flet medioc̄t̄ in ea iā
malignitate p̄ferat̄. Sicut
enī de eo scribens venarā bilis
p̄r. ad p̄ncipem tolosanū int̄
ceta aut. passim iā inueniebant̄
tur ecclie sine plebilib; . plebes sū
sac̄dotib; . sac̄dotes sine debita
reuerencia. sine xp̄o deniq̄
xp̄iani: paruil' xp̄ianorū xp̄i
uita m̄cludebatur. dū baptil
mi grā. negabatur. Ridebant̄
ordes oblationesq̄ p̄ mortuū:
sc̄orū inuocaciones. sac̄dotū ex
comunūcaciones. fidelū p̄gri
naciones. basilicarū edificacio
nes. dies sollempniū vacaciones.
c̄smatis ⁊ olei ⁊ s̄er̄ciones. ⁊
om̄s deniq̄ instituciones ecclie
siasticæ sp̄nebant̄. Hac neces
sitate v̄ sc̄s it̄ arripuit. ab ecclia
regiōis illius sep̄us iā an̄ ro
gatus: ⁊ tūc demū a reuentū
simo albico. ostensi ep̄o. ⁊ le
gato sedis ap̄lice p̄suasus. pa
rit̄ ⁊ reductus. Adueniens autē
cū in credibili deuocione suscep
tus ē a p̄plo tre: ac si de celo an
gl̄s adueniss̄. Flet morā ap̄d

eos facere potuit. quod irruentia
 ubi fbas nemo repente qui pos
 s; tanta erat frequentia die
 by ac noctibus aduentantium.
 benedictione experientium. flagi
 tantium opere. **S**redictavit tñ
 in ciuitate colosa. p aliquo di
 es. et in cetis locis q miser ille
 frequentatq amplius. et gñ
 us infetis; multos in fide sim
 plices instruens. mitantes ro
 borans. errantes reuocans. sub
 uilos reparans. subuolores et
 obstinatos. audacitate sua
 pueniens et opprimens: ut no dico
 resistere. s; ne assistere quidem et ap
 parere pliment. **C**eterum et si tunc
 fugit henricus ille et latuit. et
 ita tñ impedita sunt uie eius.
 et semite circūsepte: ut uix a
 liubi tutus. postea tandem cap
 tus. et catenatus epō trade
 ret. **I**n quo itinere plurimis et
 signis in seruo suo glificatus
 est deus: aliorum corda ab error
 bus impijs reuocans. aliorum
 corpora a languoribus uarijs
 sanans. **E**t locus in regione
 eade. sarlatu nome est illi. ubi
 sermone xpleto. plurimos
 ad benedicendum panes. sic ubiq;
 fiebat. dei famulo ppls offerebat.
Quos ille eleuata manu et
 signo crucis edito in dei noie
 benedicens. in hoc in qd factis

vera est que a nobis. falsa que
 ab hereticis suadent. si infirmi
 vri gustatis panibus istis. ad
 epi fuerint sospitate. **T**unc
 aut venabilis epus carnoten
 suu. magnus ille gausfredus. si
 quidem presens erat. et pxiur et vi
 ro dei: si bona in qd fide supse
 runt sanabunt. **C**ui pxiur scs de
 dñi utute nil hesitans. no hoc
 ego dixerim aut: s; ve q gusta
 uerit sanabitur. ut pxiur ueros
 nos. et ueraces di nuncios cog
 noscant. **T**am ingens multitu
 do languentium gustato eode
 pane. sualuit. ut p tota pxi
 cia ubi hoc diuulgaretur?
 et uis vicina plocā regredi
 ens. obconcurfus i tollerabi
 les declinavit. et inuenit illo ire.
S **E**lebrimū sane mira
 tum. quod p famulum suum
 in partibus colosanis ex
 eribuit palatia curda deici
 tumia fuit. **H**ic in domo regu
 larium clericorum. scilicet in quor
 vni ipse erat. ad petitione ab
 batis et firmi uisitans ho di mo
 ribudū inuenit hominem: q extre
 mū the spm uideret. **C**onsolatus
 itaq; miser. et data benedictio
 egrediens: sic postea defessus est
 loquebatur i corde suo fidel' ser
 uis dei ad dñm tam fiduciali
 t. q fidelit' dicens. **Q**uid expectas